Lantaran itu, Tuhan merahmati para shahid yang telah berjuang untuk mengembalikan kemurnian Quran, dan memberikan kemenangan kepada orang-orang yang merubah perkataan Tuhan.

Kedamaian pertama yang dialami semenjak peperangan yang dahsyat itu adalah dari kepimpinan Marwan Ibn Al-Hakam (wafat 65 H/684 M). Tugas pertama yang dia lakukan adalah dengan memusnahkan Quran asli, yang mana telah dituliskan oleh Nabi Muhammad sendiri, “Takut akan kemungkinan timbulnya perselisihan BARU” [lihat ‘ULUM AL-QURAN, oleh Ahmad von Denffer, Islamic Foundation, Leicester, United Kingdom, 1983, Halaman 56].